
Gmina Janowiec Kościelny 

13-111 Janowiec Kościelny 62                                                                        

Janowiec Kościelny, dnia 02.08.2024 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na „Budowę infrastruktury rekreacyjno-

sportowej na terenie gminy Janowiec Kościelny (Nr postępowania nadany przez 

Zamawiającego: GT.271.9.2024)” wpłynęły i zostały otwarte następujące oferty: 

Część Nr 1 zamówienia – Budowa bieżni na stadionie w miejscowości Kuce 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 568 283,76 zł brutto 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena 
Okres 

gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych ASBUD Sp. z o.o., 

Kuligi 32, 13-324 Grodziczno 

NIP: 8771477879 

584 008,65 zł 48 miesięcy 

 

Część Nr 2 zamówienia – Budowa terenu rekreacyjnego  

w miejscowości Janowiec Kościelny 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 778 076,67 zł brutto 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena 
Okres 

gwarancji 

1. 

TECHRAMPS Sp. z o.o. sp. k.,  

ul. Organki 2, 31-990 Kraków 

NIP: 6832101252 

1 086 638,58 zł 48 miesięcy 

2. 

Bullait Andrzej Ciuchta,  

ul. Okulickiego 13/21 82-300 Elbląg 

NIP: 5782640413 

940 950,00 zł 48 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych ASBUD Sp. z o.o., 

Kuligi 32, 13-324 Grodziczno 

NIP: 8771477879 

880 105,52 zł 48 miesięcy 

 

 

 

 

 

 



2 / 2 

Część Nr 3 zamówienia – Budowa placu zabaw w miejscowości Janowiec Kościelny 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 68 317,89 zł brutto 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena 
Okres 

gwarancji 

1. 

NOVUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Gnieźnieńska 2A, 12-100 Szczytno 

NIP: 7451796890 

41 969,43 zł 48 miesięcy 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych ASBUD Sp. z o.o., 

Kuligi 32, 13-324 Grodziczno 

NIP: 8771477879 

69 409,39 zł 48 miesięcy 

3. 

ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski,  

Kańkowo 72c, 07-320 Małkinia Górna 

NIP: 7591634035 

42 008,00 zł 48 miesięcy 

 

Część Nr 4 zamówienia – Budowa placów zabaw w miejscowości Zaborowo, Napierki, 

Górowo-Trząski i Safronka 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 494 473,09 zł brutto 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania 

wykonawcy 

Cena 
Okres 

gwarancji 

1. 

NOVUM Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością,  

ul. Gnieźnieńska 2A, 12-100 Szczytno 

NIP: 7451796890 

637 023,04 zł 48 miesięcy 

2. 

ZAKŁAD STOLARSKI WALDEMAR NOWAK,  

ZĘBOWO, UL. LIPOWA 22, 64-310 LWÓWEK 

NIP: 78814421037 

491 776,14 zł 48 miesięcy 

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych ASBUD Sp. z o.o., 

Kuligi 32, 13-324 Grodziczno 

NIP: 8771477879 

524 891,13 zł 48 miesięcy 

4. 

ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski,  

Kańkowo 72c, 07-320 Małkinia Górna 

NIP: 7591634035 

558 465,00 zł 48 miesięcy 

 


